
 

Dz-07.0021.3.2016 

 

Uchwała nr XVIII/169/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 marca 2016 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2016 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania na kwotę 30 000 zł, przyjętego Uchwałą nr X/86/2015 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa miejsca rekreacji fizycznej Rudawa-Focha 

(WPF: 2015 – 7 000 zł, 2016 – 30 000 zł) 
30 000 ZIKiT 

a pozyskaną kwotę 30 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 

1. 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup i montaż ławek i gazonów na terenach 

zarządzanych przez ZIKiT 
19 000 ZIKiT 

2. 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta 

Krakowa - współfinansowanie 

5 000 
Centrum Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

3. 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Miejski program sportowy „Mój Trener” 

realizowany na terenie boisk wielofunkcyjnych 

według wskazania Dzielnicy - współfinansowanie 

4 500 Wydział Sportu UMK 

 



4. 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – organizacja turnieju 

piłkarskiego 
1 500 SP 48 

 

§ 2. 

Wprowadza się nowe zadanie pn.: „Dobudowa oświetlenia w ulicach: Bodziszkowej, 

Szyszko-Bohusza, Robla, Jeleniowej”, zgodnie z tabelą poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia w ulicach: Bodziszkowej 

Szyszko-Bohusza, Robla, Jeleniowej (WPF: 2016 – 

0 zł, 2017 – 120 000 zł) 

0 ZIKiT 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z brakiem możliwości realizacji w 2016 r. inwestycji polegającej 
na rozbudowie istniejącego ogródka jordanowskiego przy al. Focha w Krakowie. Działka, na której 

na podstawie zgłoszenia do Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK miała być realizowana w/w 

inwestycja, wchodzi bowiem w obszar większej, już rozpoczętej inwestycji „Hala 100-lecia Cracovii 
wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych”. 

Zadanie dotyczące dobudowy oświetlenia wpisuje się w związku z podjęciem przez Radę Dzielnicy 

uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie niniejszego zadania do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 


